
様式第２号（第６条関係）

補 助 金 交 付 申 請 内 訳 書 （計 算 書）

金融機関名

融資制度名

●過年度分〈R６年12月末までの融資実行分〉

R６年12月末 R７年12月末 平均残高 補助金額

（円） （円） （円） （円）

① ② ③＝(①＋②)÷2 ③×④×⑤

ａ

●現年度分〈R７年１月以後の融資実行分〉

融資実行月 期間率 金　額 補助金額

算定開始日 （円） （円）

① ①×②×③

１月分 R７年２月１日

２月分 R７年３月１日

３月分 R７年４月１日

４月分 R７年５月１日

５月分 R７年６月１日

６月分 R７年７月１日

７月分 R７年８月１日

８月分 R７年９月１日

９月分 R７年10月１日

10月分 R７年11月１日

11月分 R７年12月１日

12月分 －

ｂ

335/365

306/365

275/365

245/365

214/365

184/365

153/365

122/365

 92/365

 61/365

 31/365

  0/365

期間率

（日）

③

過年度融資残高　計

利　子

補給率

R６年12月末件数　　　件

365/365

利　子

補給率

（％）

④

期間率

融　資　残　高

補助金額　計　〔千円未満切捨〕

補助金額合計（ａ＋ｂ）

新規融資実行額　計 補助金額　計　〔千円未満切捨〕

円

新規融資実行件数  　　件

新 規 融 資 実 行 額

（日）

⑤

365/365

（％）

②


