

補助金交付申請内訳書(計算書)

金融機関名

融資制度名

●過年度分(R6年12月末までの融資実行分) R6年12月末件数 件

融資残高			利子 補給率 (%)	期間率 (日)	補助金額 (円)
R6年12月末 (円)	R7年12月末 (円)	平均残高 (円)			
①	②	③=(①+②)÷2	④	⑤	③×④×⑤
				365/365	
				365/365	
過年度融資残高 計			補助金額 計 [千円未満切捨]		a

●現年度分(R7年1月以後の融資実行分) 新規融資実行件数 件

新規融資実行額			利子 補給率 (%)	期間率 (日)	補助金額 (円)
融資実行月	期間率 算定開始日	金額 (円)			
		①	②	③	①×②×③
1月分	R7年2月1日			335/365	
2月分	R7年3月1日			306/365	
3月分	R7年4月1日			275/365	
4月分	R7年5月1日			245/365	
5月分	R7年6月1日			214/365	
6月分	R7年7月1日			184/365	
7月分	R7年8月1日			153/365	
8月分	R7年9月1日			122/365	
9月分	R7年10月1日			92/365	
10月分	R7年11月1日			61/365	
11月分	R7年12月1日			31/365	
12月分	—			0/365	
新規融資実行額 計			補助金額 計 [千円未満切捨]		b

補助金額合計(a+b)

円